RAWA

- AUGUSTIAMI

Raw.

[1356]
(1353, , XVIII)

(Introductio fratrum Eremitarum s. Augustini
in Masoviam ab Innocencio papa VI
pro conventu Varsov. R. et Ciesk. per sermo-
ritum ducem Mas.)

Cract., Teba Natusr. 7. 117

"ex orig. conventus Augustinianorum"

Raua

klasztor

8 \bar{X} 1372

Bul. Pol. II, nr 1971: Christi fidelibus, visitantibus
ecclesiam s. Catharinae Fratrum Heremitarum OSA
[ordo s. Augustini] in Raua Snov. dioc. ut s.

[nadanie odpustu, ident. do k \bar{t} a klaszt. s. Marianna
w S-wie] cop. Reg. Av. t. 185, f. 495, nr 910.

ed. Theiner, I, nr 914.

Rawa

Petrus heres de Mahosszice vexillifer Rawaensis: (1392)

mansum liberum et pratum dictum Upzalka contiguum eidem manso in villa Vilkowo) fratri Johanni priori monasterii in R. ordinis s. Augustini heremitarum et fratribus ibidem datus, incorporamus etc. perpetuo, secundum quod idem mansus usque ad metas ville Orlagora est protensus, absolventes colonos prefatum mansum contentes ab omnibus solutionibus, censibus etc.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 115, nr CXXII

Rawa

(1397, XVI)

Semovithus dux Mazovie:

honestus vir Sdestans heres de Leszowo portula-
 mus castri Ravensis mediam partem molendini
 ibidem in Leszowo in flumine dicto Biala
 ad ipsum hereditario iure ex successione pa-
 terna pertinente conventui et fratribus in R.
 ordinis b. Augustinis, qui pro tempore fuerint
 et sunt cum omnibus utilitatibus cum
 quodam prato fundu seu area et orto in li-
 tore fluminis predicti infra molendinum pre-
 dictum certis signis ibidem presignatum, dedit
 ita tamen, quod prior et fratres nunquam
 debent prefatum molendinum obligare et quo-
 modo alienare.

In cuius recompensam prior et fratres 2

Kodi. Supl. Ks. Maz. s. 121-122, nr CXXVIII

1/

missas pro salute anime dicti Sdeslai in qualibet septimana debent celebrare.

Prefatus Sdeslaus dedit fratribus licenciam pro edificacione, reparacione et instauratione molendini predicti et etiam aggeris arbores, truncos et robora excidere, arenam et rubetum recipere infra limites ville Leszowo ad prefatum Sdeslaum pertinentis.

Nos prefatum donacionem confirmamus.
Actum R.

Rawa

17^{xi} (1400)

Semowithus dux Mazowie: attendentes devotionis affectum, quem ad ecclesiam et conventum in R., et fratres ibidem ordinis b. Augustini Heremitarum habemus, predicto monasterio et conventui molendinum in summitate piscine nostre in fluvio Rawa fundandum et construendum dedimus etc., damus etc. ita, quod licitum sit omnibus hominibus tam de civitate nostra R. et de quibuscunque locis venientibus frumentum gravi cuiuscumque in predicto molendino libere ... possint molare omnes et singulas metretas et mensuras provenientes cum omnibus utilitatibus dicti molendini dicto monasterio annexentes. Timen braseis curribus oneratis duntaxat decemtis %

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 136-137, nr CXXXVIII

et exceptis, que pro nostris molendinis maioribus
reservamus.

Et nihilominus ... prefatum monasterium et conven-
tum amplioribus favoribus prosequi cupientes, sortem
quandam rubeti ultra rivum Pychra sub montibus
usque prope molendinum superius ad litus fluminis pre-
dicti Ravam protensam prout ibidem est limitata, pre-
fato monasterio et fratribus damus, cum omnibus
agris, pratis, pascuis, Absolventes omnes incolas, agri-
cultores, ortulanos, colonos in ipsa sorte et agris
circa molendinum residentes ab omnibus nostris
solucionibus, iudiciis nostris, ut per nos de cetero
non indicentur et citati non compareant nisi
coram priore dicti monasterii.

Actum et datum in R.

[Rawa] (17 XI 1400)

Książę zesewał Augustianowi
z Rawy wybudować miłyh

BOKr. 50

Arceon. Tac. LR XVII nr. s. 124.

[Rawa] (6 xi 1430)

Książka meżow. Madaje
Augustianów z Rawy dom.

[datum] Regnow

Bohr. 95

Rawa

(1430)

Alexandra ducissa Mazovie:

ad veneranciam gloriosissime Virginis Marie
domum in dothe monasterii s. Marie in R.
 ordinis s. Augustini per nos fundatam et edi-
 ficatam ad prefatum monasterium damus per-
 petualiter et in evum.

Quamquidem domum sitam ex opposito castri
 Rawnensis ... prior, qui pro tempore fuerit post
 mortem nostram tenebit etc. cum omnibus
 dicte domus attinentiis.

Absolvimus etiam prefatam domum ab omnibus
 angariis. Datum in Regnow.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 174-175, nr CLXVI

Rawa

(1431)

Alexandra ducissa Mazovie etc.:

domum magnam et hortum magnum in civitate nostra R. ex opposito arvis situm usque ad pontem, quo itur ad arcem, pro edificatione claustrum F.F. Eremitarum D. Augustini et in honorem b. Marie Virginis protectricis nostre dedimus, fundavimus, adscripsimus etc.

Quam domum et hortum prior possidebit perpetuis temporibus. Absolventes et perpetuo liberantes omnes cunctos, incolas et hortulanos

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 177-178, nr CLXVIII.

/.

in hoc orto habitantes ab omnibus daciis,
contributionibus, angariis, preangariis et ab om-
nibus iudiciis nostris, ut per nos de cetero non
iudicentur sed per priorem dicti monasterii.

[Rawa] (4 V 1437)

Książę daruje Augustia-
nom rawnim 8 kop. gr.
Cnocanie z cía rawnego
oraz 2 wioki we woi lwoła

Bokr. 113

Rawa

(nr. 1437)

Ziemowit V, ks. maz., nadaje klasztorowi ks.
augustianów w R. 2 Tany w Woli i 2 kopy
gr. z eta rawsk.

Reg. Tac. : LR XVII w., s. 122.

2 włoki ^{augustianów} w Woli Zamkowej, LR X 789, s. 12.

Wyd. K.D. Maz. nr. 178, AW: BOK 413

Kędz. Lustr. W. Rawsk. Wykaz dok. nr. 41 - (zob. nr. 21)

Rawa

(1437)

Semovithus Semovithi dux Mazovie etc. ;
 monasterio Ravensi fratrum ^{Heremitarum} Ordinis s. Augustini
 conventuique ~~pro~~ et fratribus pro molendino
 in summitate piscine nostre Ravensis fundato et
 pro mansis, sortibus agris, pratis et rubetis ad
 prefatum molendinum pertinentibus, exceptis pratis
 et ortis infra piscinam novam iacentibus usque,
 ad et circum molendinum, quod olim ad prefatum
 monasterium pertinebat, que predicto monasterio
 relinquimus — per 2 sexag. ad quelibet quatuor
 tempora anni, cuiuslibet temporibus de theloneo nostro
Ravensi damus persolvendas. Et damus preno-
 minato monasterio in vicem prefati molendini

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 188-189, nr CLXXVIII

/1

2 mansos in villa nostra Wolija in suburbio nostro
Ravensi cum omnibus censibus, contributionibus et per-
tinentiis, absolventes et perpetue liberantes omnes
kmethones et ortulanos in eisdem mansis in Wolija
habitantes ab omnibus daciis, contributionibus, angariis,
preangariis, indiciis etc.

Habebunt etiam fratres prefati monasterii in prenominata
piscina nostra nova bis in qualibet septimana (festis
quarta et sexta) pro mensa ipsorum rethi quod watha
dicitur temporibus perpetuis plenam facultatem piscandi.
Et in molendino nostro potestatem habebunt mo-
lendi omne gramum frumenti pro necessitate sua, absque
metrete et seducione.

Omniem decimam de prefatis 2 mansis ad eccl. parochia-
lem Ravensem dari debent. (Ipsam decimam ^{Luba} ~~sancti~~ ✓
~~voluntate rectoris eccl. parochialis Ravensis, Lube, ipse~~
~~rector Luba habet potestatem dari eodem monasterio.~~)
rector eccl. parochialis in R. donavit ipso monasterio.)

Rawa

mto. kł s. Piotra

19 I 1454

AC II nr 1255 (MMAH XVI) sprawa Macieja pleb. mogiła.
pismo opisujące jego przestępstwa; autor -
"Stanislaus predicator in Rawa ad s. Petrum, vester
servus" - do Piotra plebana żbikowskiego.

[Rawa] - kt. s. Piotra.

17 XII 1484

MRPS I nr 1695: Cas. rex ad preces Mathie de
Rokythynzera plebani Ravenstis, privilegium fundatoris
altaris in eod. par. s. Petri [in Rawa], per Cas-
imirum et Vladislavum, Masovic duces donatum [=1442] ^{kr.}
confirmat, altarisque ipsius villam Orzagora donat,
cumque duas missas pro regno Polonie quolibet septi-
mana legere obligat. MK XIV, 116.

1442 [dok. wyst. po Smierci Siem. V rawskiego, u orzute wspolnych rezydentow.]

Rawa - kł s. Piotra

[1442]

(1484)

MRPS I, nr 1695.

Privilegium fundatoris altaris in ecclesia parochiali
s. Petri, per Casimirum et Vladislavum, Masoviae ducem,
[potw. przez Kar. Jagiellończyka i rozszerzony 17 XII 1484]